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MISJA		
UCZELNI	

Naszym	 celem	 jest	 dostarczanie	 studentom	 wiedzy		
na	 najwyższym	 poziomie,	 która	 zapewni	 im	 poczucie		
kompetencji	na	konkurencyjnym	rynku	pracy.	

 
Opowiadamy	się	 za	nowoczesnym	modelem	kształcenia,		

w	którym	partnerstwo	w	relacjach	ze	studentami	jest	war-		
tością	nieocenioną.	

 
U	 podstaw	 każdego	 aspektu	 kształcenia	 leży	 poszanowanie		

dla	 uniwersalnych	 wartości	 etycznych,	 które	 w	 dzisiejszym		
wielowymiarowym	 świecie	 dadzą	 studentom	 poczucie	 podmio-		
towości,	a	także	pomogą	rozumieć	i	zakceptować	różnorodność.	
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HISTORIA	UCZELNI	
Początki	Uczelni	sięgają	dwudziestolecia	międzywojennego,	kiedy	działała	jako	Uczelnia	seminaryjna	naj-		
pierw	w	Warszawie,	a	później	w	Bielsku-Białej	i	Krakowie.	Swoją	działalność	Uczelnia	prowadziła	praktycznie	
nieprzerwanie	od	chwili	powołania.	Wyjątek		stanowią	okresy	drugiej	wojny	światowej	i	lata	50.	XX	wieku,		
kiedy	komuniści	zwalczali	wszelkie	ideologie	niekomunistyczne.	Obecną	formę	prawną	i	nazwę	Uczelnia		
przyjęła		
w	2000	roku,	dodając	do	dotychczasowego	profilu	teologicznego	nowe	specjalności.		
Od	początku	lat	90.	przy	Uczelni	działa,	ciesząca	się	dużą	renomą,	Szkoła	Języków	Obcych,	w	której	zajęcia	
prowadzą		przede	wszystkim	na]ve	speakerzy.	Jako	pierwsza	w	Polsce	Uczelnia	rozpoczęliśmy	kształcenie		
w	zakresie	turystyki	krajów	biblijnych	i	promocji	zdrowia.	W	miarę	rozwoju	wprowadzono	kolejne		
specjalności:		pedagogikę	katechetyczną,	turystykę	śródziemnomorską	oraz	dziennikarstwo	i	komunikację	
medialną.		Jednocześnie		na	początku	XXI	wieku		Uczelnia		otworzyła		punkty	konsultacyjne			
w	kilku	miastach,	w	których	prowadzi	zajęcia.	Nowy	rozdział	w	rozwoju	Uczelni	stanowi	powołanie		
do	życia	Instytutu		Języków	Obcych	oferującego	studia	o	profilu	filologicznym.	Obecnie	Uczelnia		
kształci	około	1500	studentów,	w	tym	niemałą	grupę	obcokrajowców,	którzy	świadomi	potencjału		
WSTH	coraz	częściej	zasilają	grono	studentów.	

Na	mocy	akredytacji	z	30	marca	2008	roku,		dokonanej	przez	Accredi]ng	Associa]on	of	SDA	
Schools,		Colleges	and	Universi]es	(USA),	Uczelnia	ma	prawo	nadawać	dla	akredytowanych	
specjalności		tytuł	B.A.	(Bachelor	of	Arts).	

Patronem	Uczelni	jest	działacz	wolnościowy	i	misjonarz	Michał	Belina-Czechowski,	który		
w	pierwszej	połowie	XIX	wieku	był	zaangażowany	w	ruch	narodowo-wyzwoleńczy	
skierowa-		ny	przeciwko	zaborcom.	W	drugiej	połowie	tego	wieku	zaczął	propagować	
Pismo	Święte		w	Europie.	



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	

OFERTA	EDUKACYJNA	
Oferujemy	Państwu	bogaty	wybór	obszarów	kształcenia	w	Instytutach:	

Uczelnia	kształci	przede	wszystkim	na	poziomie	licencjackim,	ale	daje	również	możliwość	kontynuacji	studiów	na	
poziomie	magisterskim,	na	wybranych	pres]żowych	uczelniach.	
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Turystyki	 Promocji	Zdrowia	

Mediów	

Języków	Obcych	

Pedagogiki	 Seminaryjno-Pastoralnym		
i	Teologii	Biblijnej	
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turystyka	śródziemnomorska	 zarządzanie	w	turystyce	

turystyka	krajów	biblijnych	 turystyka	uzdrowiskowa,		
SPA&Wellnes	

01 	02	

INSTYTUT	TURYSTYKI	
Oferuje	studia	licencjackie	w	czterech	specjalnościach:	

03 	04	
Program	tych	specjalności	realizowany	jest	w	ramach	studiów	międzyinstytutowych	dzięki	współpracy		
Instytutu	Turystyki	i	Instytutu	Promocji	Zdrowia.	
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DLA	KOGO?	
Dla	przykładowego	Wojtka,	absolwenta	szkoły	średniej	lub	policealnej	(dla	takich		
absolwentów	przygotowany	został	specjalny	program	studiów).	

Wojtka	z	pewnością	zainteresują	przedmioty,	które	wykładamy,	np.:	psychologia,		
historia	sztuki,	ekonomika	turystyki	i	rekreacji,	organizacja	i	zarządzanie,			metody	

i	techniki	obsługi	ruchu	turystycznego.	
 

CO		DALEJ?	
Wojtek	może	poszerzać	swoją	wiedzę	i	zdobyć	tytuł	magistra	na	pres]żowych		
uczelniach,	z	którymi	współpracujemy.	

 
Może	też	odnaleźć	się	w	zawodzie	jako	menedżer	obiektu	uzdrowiskowego,	pra-		

cować	w	charakterze	organizatora	turystyki	albo	założyć	własne	przedsiębiorstwo		
turystyczne.	
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INSTYTUT	PROMOCJI	ZDROWIA	
Wszyscy	wiemy,	jak	ważne	jest	zdrowie,	ale	tego,	w	jaki	sposób	je	promować,	dowie	się		
tylko	ten,	kto	podejmie	studia	w	naszym	Instytucie.	

02	01	

03	

konsultowania	i	wdrażania		
programów	prozdrowotnych	

prowadzenia	działalności	oświatowo-	
-zdrowotnej	i	promocji	zdrowia	

znajomości	budżetowej		
przedsięwzięć	prozdrowotnych	

Uczelnia	przygotowuje	do:	
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DLA	KOGO?	
Dla	przykładowej	Ani,	absolwentki	liceum	lub	szkoły	policealnej	(w	szczególności	policealnej		
szkoły	medycznej	lub	policealnych	studiów	kosmetycznych).	

Anię	z	pewnością	zainteresują	przedmioty,	które	wykładamy,	np.:	psychologia	zdrowia,		
ekologia		i		ochrona		środowiska,		organizacja		i		zarządzanie		w		ochronie		zdrowia,	żywienie	
i	dietoprofilaktyka	chorób	cywilizacyjnych.	

 

CO		DALEJ?	
Ania	może	poszerzać	swoją	wiedzę	i	zdobyć	tytuł	magistra	na	pres]żowych	uczelniach,		
z	którymi	współpracujemy.	

 
Może	też	odnaleźć	się	w	zawodzie	w	roli	konsultanta	ds.	wdrażania	programów	
prozdrowotnych,		specjalisty	ds.	prowadzenia	działalności	oświatowo-zdrowotnej	i	promocji	
zdrowia.	
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INSTYTUT	JĘZYKÓW	OBCYCH	
Studia	„Nauczanie	Języka	Angielskiego”	przeznaczone	są	dla	osób,	które	pragną	zdobyć		
przygotowanie	zawodowe	do	pracy	nauczyciela	i	dydaktyka	w	szkolnictwie	na	poziomie		
przedszkolnym	i	podstawowym,	a	także	dla	osób,	które	pragną	profesjonalnie	posługiwać		
się	językiem	angielskim.	Uczelnia	oferuje	studia	stacjonarne	i	 wieczorowe.	

Wybierz	ten	kierunek,	jeśli:	

planujesz	związać	życie	zawodowe		
z	nauczaniem	języka	angielskiego	03	 pragniesz	zgłębić	warsztat		

zawodowego	tłumacza	

02	kwalifikacji	zawodowych	

04	

Lubisz	uczyć	się	języków	obcych	01	
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DLA	KOGO?	
Dla	przykładowej	Matyldy,	absolwentki	liceum,	szkoły	policealnej	lub	dowolnych	studiów.		

Matylda	po	skończeniu	studiów	będzie	bogatsza	o	wiedzę	dotyczącą	tła,	budowy	i	funkcji		
języka	angielskiego,	będzie	posiadała	umiejętność	mówienia,	rozumienia,	czytania,	słucha-		
nia	i	pisania	na	wysokim	poziomie,	potwierdzoną	stosownym	testem;	będzie	znała		biegle	
i	potrafiła	stosować	modele	metodologiczne	nauczania	języka	obcego,	a	także	potrafiła		
tworzyć	samodzielne	programy	nauczania	języka	obcego;	będzie	też	biegle	tłumaczyć.	

 

CO		DALEJ?	
Matylda	może	poszerzać	swoją	wiedzę	i	zdobyć	tytuł	magistra	na	pres]żowych	uczelniach,		
z	którymi	współpracujemy.	

 
Może	też	odnaleźć	się	w	zawodzie	w	roli	nauczyciela	lub	tłumacza.	
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INSTYTUT	
PEDAGOGICZNO-KATECHETYCZNY	
Instytut	kształci	katechetów	pod	kątem	chrześcijaństwa	protestanckiego,	dając	im	solidne		
podstawy	pedagogiczne	i	ewangelizacyjne.	
 
 
Studia	I	stopnia	są	prowadzone		
w		trybie	niestacjonarnym.	



DLA	KOGO?	
Dla	przykładowej	Kasi,	absolwentki	liceum	lub	szkoły	policealnej.		
Kasię	z	pewnością	zainteresują	przedmioty,	które	wykładamy.	

Te	studia	są	dedykowane	wszczególności	osobom,	które	pragną	wychowywaćdzieci	i	
młodzież		w	duchu	chrześcijaństwa	i	pielęgnować	jego	wartości	w	obronie	przed	
wszechogarniającą		sekularyzacją	dzisiejszego	świata.	

 
Tylko	i	wyłącznie	dla	wyznawców	Kościoła	Adwentystów	Dnia	Siódmego	posiadających		
świadectwo	maturalne	i	pozytywną	opinię	pastora	oraz	lokalnego	zboru.	

 

CO		DALEJ?	
Kasia	może	poszerzać	swoją	wiedzę	i	zdobyć	tytuł	magistra	na	pres]żowych	uczelniach,			
z	którymi	współpracujemy.	

 
Może	też	pracować	jako	katecheta	Kościoła	Adwentystów	Dnia	Siódmego.	
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INSTYTUT	MEDIÓW	
Instytut	oferuje	kształcenie	w	obszarze	szeroko	pojętych	mediów.	
W	kilku	specjalnościach	uczymy	nie	tylko	podstaw	dziennikarstwa,	ale	przekazujemy	także		
wiedzę	dotyczącą	mechanizmów	w	komunikacji	medialnej,	profesjonalnego	zarządzania	
i	standardów	etycznych.	

etyka	społeczna	i	zawodowa	

zarządzanie	firmą	medialną	 realizacja	dźwięku	
–	zarządzanie	studiem	nagrań	

01 	02	

03 	04	

dziennikarstwo	i	komunikacja		
medialna	
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DLA	KOGO?	
Dla	przykładowego	Darka,	absolwenta	liceum	lub	szkoły	policealnej	(możliwość	uzyskania		
indywidualnego	toku	studiów).	

CO		DALEJ?	
Darek	może	poszerzać	swoją	wiedzę	i	zdobyć	tytuł	magistra	na	pres]żowych	uczelniach,			
z	którymi	współpracujemy.	

 
Może	też	odnaleźć	się	w	zawodzie	w	roli	dziennikarza,	pracownika	redakcji,	właściciela	firmy		
medialnej,	doradcy	ds.	mediów	lub	zarządzającego	studiem	nagrań.	
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INSTYTUTY:	PASTORALNY			
ORAZ		TEOLOGII	BIBLIJNEJ	
Instytuty	kształcą	kadry	Kościoła,	w	tym	przyszłych	pastorów	i	ewangelistów	oraz	lokalnych		
liderów,	dając	solidne	podstawy	do	pracy	pastoralnej,	misyjnej	i	ewangelizacyjnej.	
 
Studenci	uzyskują	gruntowną	wiedzę	m.in.	z	zakresu:	

teologii	 nauki	o	religii	02	

04	

01	

03	 języków	obcych	i	starożytnych		
(angielski,	biblijny	hebrajski,		
greka-koine,	podstawy	łaciny)	

innych	nauk	(psychologia,		
etyka,	historia	kościoła,	itp.)	
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DLA	KOGO?	
Dla	przykładowego	Patryka,	absolwenta	szkoły	średniej,	który	interesuje	się	biblistyką	
	i	czuje	powołanie	do	służby	w	Kościele.	

Patryk	będzie	mógł	poznać	Pismo	Święte,	zdobyć	podstawy	nauk	teologicznych,	języków		
biblijnych	oraz	wziąć	udział	w	ciekawych	misjach.	Będzie	też	mógł	uczyć	się	języków	obcych	
i	starożytnych.	Studia	są	bezpłatne,	jedyny	koszt	obejmuje	zakwaterowanie	i	wyżywienie.	

	

CO		DALEJ?	
Patryk	będzie	miał	solidne	podstawy,	by	krzewić	wiedzę	biblijną.	

 
Będzie	mógł	pracowcać	jako	pastor.	

 
Może	też	kontynuuować	naukę	na	studiach	magisterskich.	
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Wyższa	Szkoła		
Teologiczno	Humanistyczna	

ul.	Jana	Pawła	II	39,	05-807	Podkowa	Leśna		
tel.	(22)	758	92	14,	696	675	001	



Terminarz	zjazdów	
		
Studium	Teologii	Biblijnej;	Instytut	Pedagogiczno-Katechetyczny	
		
Rok	akademicki	2017/2018	
		
23-24.09.2017							I	zjazd	(+	sesja	poprawkowa)	
21-22.10.2017							II	zjazd	(22.10	–	uroczysta	inauguracja	roku						

	 	akademickiego	2017/2018)	
25-26.11.2017						III	zjazd	
16-17.12.2017						IV	zjazd	
27-28.01.2018							V	zjazd	
24-25.02.2018						VI	zjazd	
24-25.03.2018						VII	zjazd	
22.04.2018												VIII	zjazd	
27.05.2018												IX	zjazd	
24.06.2018												X		zjazd	(sesja	egzaminacyjna)	
23.09.2018														I	zjazd	(+	sesja	poprawkowa)	
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